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اما و اگرهای قرارداد 25 ساله ایران و چین در تحلیل

 منافــع ملـی
فصل الخطاب آن هاست

« اقتصاد کلان و سیاست های راهبردی گره خورده اند
5

 گفت و گو ی با اعضای انجمن
 مهندسی دریایی ایران؛ انتخابات 24 اسفند 

سرنوشت ساز است

انجمن مهندسی 
دریایی ایران به 
محاق رفته است
« کشتی نشستگانیم ای باد شُرطه برخیز...

آبراهه ای که 50سال در باره آن حرف می زنند؛ 
 بررسی می کند

آثار و نتایج احتمالی 
اجرایی کردن آبراهه 

شمال-جنوب
« صف آرایی محاسن این طرح در برابر معایب آن

روزنامه اقتصاد سرآمد
دانش بنیان نمی میرد

شعار سال جاری که رو به پایان است، جامعه را با واژه »دانش 
بنیان« به خوبی هر چه تمام تر آشنا و مأنوس کرد. 

تولید- دانش بنیان و اشتغال آفرین، سه رکن شعار سال بود 
که در این میان، دانش بنیان از همه غریب تر بود که به آشــنای روشن 
تبدیل شده اســت. ما در باره تولید و اشتغال بارها گفته و شنیده بودیم؛ 
ولی در باره دانش بنیان ها، آن طوری که امسال تمرکز داشتیم، در هیچ 
سالی پیش از این توجه نداشتیم و این نکته ای است که نشان می دهد و 

ثابت می کند که شعار سال چه اهمیت راهبردی دارد.
اما آن چه در این وادی لازم می دانیم به آن اشاره و تاکید کنیم این است 
که »شعارسال« منحصر به سال نیســت و برا همیشه جان دارد و در این 
رابطه، »دانش بنیان« نیز نمی میرد و برای همیشه باید زنده باشد. منحصر 
کردن شعار سال در یک سال، نمی تواند معنا داشته باشد و نمی تواند به 
نتایج بزرگ خود  دست یابد. شعار سال برای تعیین نقطه تمرکز و توجه 
است و خط شروع رسم می کند، نه خط پایان. با پایان سال، شعار سال 

نباید به پایان برسد.
این مقوله در خصوص دانش بنیان ها بسیار حائز اهمیت است زیرا دانش 

بنیان ها دو ویژگی اساسی دارند:
نخست: اتکا به ایده ها و پژوهش های علمی دارند که هر دو پایان ناپذیر 
هســتند. نه ایده به اتمام می رســد و نه انتهایی برای پژوهش می توان 
متصور بود.دیگر این که رسیدن به ایده تا پژوهش و سپس اجرایی شدن 
نتایج پژوهش و سپس توسعه و تکمیل آن، راه درازی دارد و به یک سال 
و و دو سال بسنده نمی کند. به طور کلی، دانش بنیان بر یک فرایند بلند 

مدت تکیه دارند و نباید انتظار زودبازدهی از آن ها داشت. 
طرح این نکات برای این نگرانی است که مبادا در سال آینده، مقوله دانش 
بینان به فراموشی سپرده شود. اصولا هیچ یک از شعارهای سال نباید به 
بوته فراموشی سپرده شود؛ کما این که متاسفانه نسبت به برخی شعارها 
بی مهری شد و آن را به فراموشی سپرده اند. برای مثال، شعار »وجدان 
کاری و انضباط اجتماعی« که سال 1373 مطرح شد، تا کنون چند سال 
می گذرد؟ طی این همه سال چقدر این شعار محقق شد؟ اکنون چرا بیش 
از گذشته به وجدان کاری و انضباط اجتماعی نیاز داریم؟ آیا به آن دلیل 
نیست که این شعار را فراموش کردیم و با محوریت آن برنامه های منظم 

و بلندمدت نداشتیم؟
شاید کلمه »شــعار« موضوع را تحت تاثیر منفی قرار داده است و شاید 
بهتر است به جای شعار سال بگوییم: »راهبرد همیشگی« این گونه شاید 

شعارها را در یک سال خاص منحصر و محصور نکنیم. 

سرمقاله
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روزنامه

رییسی در محضر رهبر انقلاب:
  تورم را 
 بی تردیدکنترل 
خواهیم کرد

ایرج گلشنی

دریا محور

رییسی در محضر رهبر انقلاب:

 تورم را بی تردید کنترل خواهیم کرد
رییس جمهور تاکید کــرد که وضع تورمی 

فعلی را بی تردید کنترل خواهیم کرد.
سید ابراهیم رییسی در دیدار مسئولان نظام 
با رهبر انقلاب طی ســخنانی با بیان اینکه فلسفه بعثت، 
انسان سازی و جامعه سازی قرآنی است، گفت: پس از 
انقلاب اسلامی دشــمنان همچون صدر اسلام با جنگ 
نظامی، اقتصادی، سیاســی و تبلیغاتــی مقابل ملت ما 
صف آرایی کرده اند اما مردم ایران با استقامت مثال زدنی 

خود انواع توطئه های سلطه گران را ناکام گذاشته اند.
رئیســی با قدردانی از حماسه ســازی اخیــر مردم در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن، آن را مسئولیتی مضاعف برای کلیه 
دست اندرکاران مسائل کشور برشــمرد و تأکید کرد: با 
مشارکت مردم هیچ مشــکلی غیرقابل حل نیست و به 
رهبری و مردم عزیز کشورمان عرض می کنیم که وضع 

تورمی فعلی را بی تردید کنترل خواهیم کرد.
رئیس جمهور همچنین با اشــاره به محاســبات غلط 
دشــمنان درباره ملت ایران از جملــه در حوادث پاییز 
گذشته، تصریح کرد: غربی ها تا دیروز مدعی دنبال کردن 

توافق بودند اما وقتی ناچار به پذیرش خواســته های به 
حق مردم ایران شدند، با آغاز اغتشاشات میز مذاکره را 
ترک کردند و با روی آوردن به آشوب، گفتند ادامه کار 

را در خیابان دنبال می کنیم اما جمهوری اسلامی ایران با 
حضور عزت مندانه و سازنده در مجامع بین المللی، منافع 

ملت را استیفا خواهد کرد.
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رهبر انقلاب در دیدار سفیران کشورهای اسلامی: زلزله سوریه و ترکیه مربوط به همه مسلمین است

 علت اصلی ایران هراسی حمایت جمهوری اسلامی
 از فلسطین است

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مسئولان نظام، نمایندگان و سفیران کشورهای اسلامی فرمودند: بعثت پیامبر )ص( حامل گنجینه هایی 
است که می تواند سعادت بشر را در زندگی خودش، در همین زندگی دنیا تا قبل از آخرت تأمین کند.همزمان با خجسته عید مبعث 
پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد )ص( جمعی از مسئولان نظام، نمایندگان و سفیران کشورهای اسلامی و میهمانان شرکت کننده 

در مسابقات بین المللی قرآن با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.رهبر انقلاب در این دیدار، استفاده از گنجینه های عظیم و تمام نشدنی 
بعثت رسول خاتم)ص( را علاج همه مشکلات و راه رسیدن امت اسلامی به ســعادت دنیوی و اخروی خواندند و افزودند: اگر 

کشورهای اسلامی به تعالیم بعثت عمل می کردند، رژیم خبیث و شرور صهیونیستی نمی توانست در مقابل چشمان امت اسلامی 
2اینگونه به مظلومان فلسطینی ظلم و جنایت کند که البته ملت ایران و نظام اسلامی همچنان...

واکاوی برنامه وزارت نیرو در بخش 
شیرین سازی آب دریا 

ضربا  هنگ ساخت 
و بهره برداری آب 

شیرین کن در سواحل 
 مدیریت منابع آب در ایران همواره یکی از مهمترین مسائل حاکمیت 
بوده است، مسائلی نظیر تامین آب شرب مردم، صنایع، کشاورزی 
و حقابه محیط زیســت از چالش هایی است که طی سال های اخیر 

6مطرح شده است.
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مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

فراخوان تامین مواد شیمیایی مصرفی یکساله واحد WTP و خدمات حفظ و نگهداری شــرایط کیفی سیستم آب سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع 
معدنی ایران )مجتمع فولاد میانه( در نظر دارد فراخوان تامین مواد شیمیایی مصرفی یکساله واحد WTP و خدمات حفظ و نگهداری شرایط کیفی سیستم 
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در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
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سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
شرکت ملی فولاد ایران)سهامی خاص(


